АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________ № ________________

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского
муниципального округа Нижегородской области от 15 февраля 2021 г. № 116
«О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области»

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской
области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального
округа Нижегородской области от 15 февраля 2021 г. № 116 «О создании
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и
жилого дома садовым домом на территории Тоншаевского муниципального округа
Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. Состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного
дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым
домом и жилого дома садовым домом на территории Тоншаевского муниципального
округа Нижегородской области, утвержденный постановлением, изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2

2. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и документационного
обеспечения администрации Тоншаевского муниципального округа обеспечить
опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации
Тоншаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местного самоуправления С.Ю.Стремин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Тоншаевского муниципального округа
Нижегородской области

от №

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Тоншаевского муниципального округа
Нижегородской области
от 15.02.2021 № 116

Состав
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым

домом и жилого дома садовым домом на территории Тоншаевского
муниципального округа Нижегородской области

Рябов
Антон Игоревич

- заместитель главы администрации Тоншаевского
муниципального округа Нижегородской области,
председатель комиссии

Кудрявцева
Ольга
Вениаминовна

- начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом и земельными ресурсами Тоншаевского
муниципального округа Нижегородской области,
заместитель председателя комиссии

Клешнина
Мария Сергеевна

- заведующий сектора жилищной политики администрации
Тоншаевского муниципального округа Нижегородской
области, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Крючков
Олег Валерьевич

- заведующий отдела архитектуры, строительства,
капитального ремонта, дорожной деятельности и
благоустройства администрации Тоншаевского
муниципального округа Нижегородской области

Малков
Константин
Борисович

- заведующий отдела организационно-правовой, кадровой
работы и документационного обеспечения
администрации Тоншаевского муниципального округа
Нижегородской области

2

Малышева
Инна
Александровна

консультант службы экологии администрации
Тоншаевского муниципального округа Нижегородской
области

Специалист Шахунского территориального отдела управления федеральной
службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека
по Нижегородской области (по согласованию)

Представитель государственного органа Российской Федерации или
подведомственного ему предприятия (учреждения), если указанному органу, либо
его подведомственному предприятию (учреждению) оцениваемое имущество
принадлежит на соответствующем вещном праве (по согласованию)
Эксперты органов архитектуры, градостроительства и соответствующих
организаций, в установленном порядке аттестованные на право подготовки
заключений экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных
изысканий (в необходимых случаях)
Представитель казенного предприятия Нижегородской области
«Нижтехинвентаризация-БТИ Нижегородской области» Шахунское отделение (по
согласованию)

Начальники территориальных отделов администрации Тоншаевского
муниципального округа Нижегородской области по вопросам обеспечения жильем
на подведомственной территории.

».